

Tandlæge med kommunal erfaring til Aalborg Kommunes Tandpleje

Tandlæge til fast stilling i et SUN(DT) fællesskab

Aalborg Kommunale Tandpleje udvider og udvikler, og derfor **søger vi tandlæge** til at understøtte denne opgave på vores klinik i Storvorde. Her emmer af gejst, fremdrift og nytænkning. En udvikling du kan være med til at præge fra 1. april 2025 eller snarest derefter.

Video om Aalborg (AA) <https://www.aalborg.dk/om-kommunen/presse-og-kommunikation/vis-dobbelt-a-frem>

Med et job i Aalborg Kommunale Tandpleje har du mulighed for at komme hele vejen rundt om faget via børn-og ungetandplejen, tandregulering samt voksentandplejen med special, social og omsorgstandpleje.

Men du er ikke alene. Vi rummer et trygt arbejdsfællesskab med introforløb, mentorordning og dygtige erfarne medarbejdere klar til at vidensdele og hjælpe ved stilen.

Anne tandplejer, som blev ansat maj 2023 i børn- og ungetandplejen udtaler:

"Der er altid mulighed for faglig sparring, som udvikler ens kompetencer og viden. Det giver en kæmpe arbejdsglæde at være blandt dygtige kolleger.

Der er plads til både sjov, faglig dygtighed og glæden ved at arbejde med børn og unge er ikke til at tage fejl af. Her kan man være med til at gøre en forskel for tandsundheden og opleve en gensidig respekt og glæde blandt patienter, forældre og kolleger.

Vi er en stor kommune med mange klinikker med let tilgængelighed fra motorvejen. Kom og kig!

Vi glæder os til at møde dig

Samtaler vil blive afholdt den 20. marts 2025 fra kl. 14.00

Løn og ansættelsesvilkår

Stillingen er omfattet af lokal løn. Øvrige ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem KL og DOFT.

Forud for ansættelse, indhentes der børne/straffeattest.

Send ansøgning

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular, som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset omfang.

Kom og arbejd sammen med os

Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion, handicap eller etnicitet.

Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på trivsel.

Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin. <https://www.aalborg.dk/job-og-karriere>